The wicked shall see,
and shall be angry, he
shall gnash with his teeth,
and pine away: the de-
sire of the wicked shall
perish.

Glory be to the Father,

696

gentes Dominus, * et
super ccelos gloria ejus.

Quis sicut Dominus
Deus noster, qui in altis
-habitat, * et humilia re-
spicit in ccelo et in terra?

Suscitans a terra ino-
pem, * et de stercore
erigens pauperem :

Ut collocet eum cum
principibus, * cum prin-
cipibus populi sui.

Qui habitare facit ste-:

rilem in domo, * matrem
filiorum lxetantem.

Gloria Patri, etc.

Ant. Sit nomen Do-
mini benedictum in secu-
la.

Ant. Deus autem nos-
ter.

Psalmus cxiii
N exitu Israel de
Zgypto, * domus
Jacob de populo barbaro:

Facta est Judza sanc-
tificatio ejus, * Israel po-
testas ejus.

Vespers for Sumdays

all "nations: and His
glory above the heavens.

Who is as the Lord our
God, Who' dwelleth on
high: and looketh down
on the lowly things in
heaven and in earth?

Raising up the needy
from the earth: and lift-
ing up the poor out of
the dunghill ;

That He may place him

with princes: with the
princes of His people.
- Who maketh a barren
woman to dwell in a
house: the joyful mother
of children.

Glory be, etc.

Ant. May the name
of the Lord be blessed
forever,

Ant, But our God.

Psalm cxiti

'HEN Israel went
out of Egypt: the
house of Jdcob from a

barbarous people.

Judea was made His
sanctuary: Israel His
dominion.
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Mare vidit, et fugit,
* Jordanis conversus est
retrorsum.

Montes exsultaverunt
ut arietes: * et colles
sicut agni ovium.

Quid est tibi, mare,
quod fugisti: * et tu,
Jordanis, quia conversus
es retrorsum?

Montes, exsultastis si-
cut arietes, * et colles,
sicut agni ovium?

A facie Domini mota
est terra. * a facie Dei
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The sea saw and fled:
Jordan was turned back.

The mountains skipped
like rams: and the hills
like the lambs of. the
flock.

What ailed thee, O
thou sea, that thou didst
flee: and thou, O Jordan,
that thou wast turned
back?

Ye mountains, that ye
skipped like rams: and
ye hills, like lambs of the
flock?

At the presence of the
Lord the earth was
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ceelo: * omnia qusecum-
que voluit, fecit.

Simulacra gentium ar-
gentum, et aurum, * opera
manuum hominum.

Os habent, et non lo-
quentur : * oculos habent,
et non videbunt.

Aures habent, et non
audient: * nares habent
et non odorabunt.

Manus habent, et non
palpabunt: pedes habent,
<t non ambulabunt : * non
slamabunt in gutture suo.